PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GABINETE DO SECRETÁRIO

______________________________________________________________________________________________

Travessa do Chaco nº 2086 (Almirante Barroso e 25 de setembro) - Marco,
CEP 66093-543
E-mail: sesmagab@gmail.com
Tel: (91) 3236-1608/98413-2741

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 170/2016.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, em atenção aos documentos

constantes deste Processo Administrativo e em face da fundamentação jurídica, em obediência aos termos do

art. 24, IV da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.

AUTORIZO E RATIFICO A DISPENSA PARA AQUISIÇÃO DE FRALDA DESCARTÁVEL PARA

GRACIANE GLORIA VARELIA, DA EMPRESA IM HOSPITALAR LTDA - EPP, CNPJ N°

14.198.506/0001-61, NO VALOR TOTAL DE R$ 1.936,80 (hum mil novecentos e trinta e seis reais e

oitenta centavos).

Belém/PA, 14 de setembro de 2016

SÉRGIO DE AMORIM FIGUEIREDO

Secretário Municipal de Saúde

		2016-09-19T10:00:54-0300